2019年 4月吉日

介護付きホーム（特定施設）事業者 各位

理事 福島 鈴徳
（有限会社サニーベイル サニーベイルイン鳴海 施設長）

セミナー「介護事業における労務管理の勘所」のご案内

～働き方改革関連法の具体的対策～
（2019 年度第 1 回 愛知県介護付きホーム連絡会）

このたび、名古屋にて、下記のとおりセミナー「介護事業における労務管理の勘所 ～働き方改革関連

法の具体的対策～」を名古屋市介護サービス事業者連絡研究会（名介研）と共催で開催いたします。講師

には、小出コンサルティング・オフィス 小出貴巳 氏をお招きし、4月より順次施行される働き方改革関

連法の説明や具体的対策、介護事業における労務管理のポイントなどについてお話ししていただきます。

愛知県介護付きホーム連絡会では、介護付きホーム（特定施設）を運営していく中での問題点や疑問点

を共に解決していきたいと考えております。より良い介護付きホーム運営のため、多数の皆様のご参加を

心よりお待ちしております。

●日  時  ２０１９年５月１０日（金）14時 00分～17時 00分（13時 30分より受付）

●会  場  ＩＭＹホール６階第３会議室 【住所：名古屋市東区葵 3-7-14】

地下鉄東山線千種駅１番出口より徒歩１分

地下鉄桜通線車道駅３番出口より徒歩１分

●定  員  ８０名（申込先着順）

●参 加 費  会員 無料 ／ 一般 １年間に限り無料

●プログラム予定

名刺交換会 （17:00～19:00）

 ＊近隣にて 会費 4,000円程度

別会場にて飲食しながら、名刺交換とさらに率直な意見交換

を行います。

セミナー「介護事業における労務管理の勘所」

講演

「介護事業における労務管理の勘所」
～働き方改革関連法の具体的対策～

小出コンサルティング・オフィス

中小企業診断士 小出貴巳（タカシ）氏

情報・意見交換会
働き方改革法への対応やその他の人事管理などについて、

参加者同士でグループディスカッションを行います。

●申込方法

下記いずれかの方法にてお申し込みください。

①ホームページ「研修・イベント」ページから必要事項を入力し申込み。

（URL：https://www.kaigotsuki-home.or.jp/schedule）

②参加申込書に必要事項をご記入の上、事務局宛にＦＡＸし申込み。（FAX：03-6812-7115）

※「参加証」等は事務局から発行しておりません。ホームページでお申込みの方は、申込返信メールのプ

リント、また、FAX でお申込みの方は、ご記入の参加申込書をご持参の上、直接会場へお越し下さい。

※申込受付は先着順となりますので、参加ご希望の方は、お早めのお申込をお勧めいたします。

※懇親会の当日キャンセルまたは連絡なく不参加の場合は、会費 4,000円/名を請求させていただきます。

●申込締切

２０１９年５月３日(金) １７：００まで

２０１９年５月１０日（金）愛知県介護付きホーム連絡会

「介護事業における労務管理の勘所」 参加申込書 兼 参加証

（FAX ０３-６８１２-７１１５）
フリガナ

法人名

会 員

区 分

□会員

□一般

フリガナ

部署・施設名

法令集購入予定数

施設の種類 □有料老人ホーム □ケアハウス □その他（     ）

施設所在地 （都道府県）            （市区町村）

電話番号  ＦＡＸ番号

フリガナ

参加者氏名

 職 種

役 職

□名刺交換会に

参加

フリガナ

参加者氏名

 職 種

役 職

□名刺交換会に

参加

フリガナ

参加者氏名

職 種

役 職

□名刺交換会に

参加

●お問合せ・お申込み先（事務局）

一般社団法人 全国介護付きホーム協会 事務局

TEL:０３-６８１２-７１１０   FAX:０３-６８１２-７１１５

E-mail：info@kaigotsuki-home.or.jp URL：https://www.kaigotsuki-home.or.jp/

(土日祝を除く平日 10:00～17：00)

https://www.kaigotsuki-home.or.jp/schedule
https://www.kaigotsuki-home.or.jp/